

东莞市污泥集中处理处置项目除臭系统 设备采购及安装

(招标编号：SSWSTK12400098)

评 标 报 告

东莞市污泥集中处理处置项目除臭系统设备采购及安装评标委员会

二〇二四年三月五日

目 录

一、评标工作回顾.....	2
1、工程概况.....	2
2、开标.....	2
3、评标时间及地点.....	3
4、评标程序.....	3
5、评委守则.....	3
6、参加评标会议的部门及人员.....	3
二、评标委员会组成情况.....	3
1、评标委员会的组建.....	3
2、评标委员会成员名单.....	2
3、评标委员会负责人.....	3
4、各评委的签到情况.....	3
三、无效标情况说明.....	3
四、澄清、说明事项纪要.....	4
五、有效投标文件评审后的投标人.....	4
六、评标结果和推荐的中标候选人.....	4
七、评标办法.....	4
八、附件.....	5

一、评标工作回顾

1、工程概况

- (1) 工程名称：东莞市污泥集中处理处置项目除臭系统设备采购及安装
- (2) 建设地点：广东省东莞市沙田镇立沙中路 76 号
- (3) 招标人：东莞市尚源环能科技有限公司
- (4) 招标代理机构：江西银信工程造价咨询有限公司
- (5) 建设规模：2000 吨/日（以含水率 60%计，折合 800tDS/d）。
- (6) 招标范围：东莞市污泥集中处理处置项目除臭系统设备采购及安装，包括招标范围内所有货物及其附件（含 DCS 程序、触摸屏程序等软件）的设计（含二次深化设计）、采购、制造及系统集成、测试、试验、工厂检验、运输、保险、装卸、安装及配合其他系统设备的安装工作（含绿色施工安全防护措施）、168 小时试运行（含水费、电费、药剂费（不含由其他标段提供的氢氧化钠）、活性炭等耗材、植物液）、消缺、性能考核、预埋件的设计、供货及安装、验收、本标段性能考核中的检测、性能验收试验、技术资料、知识产权、设计联络、有关技术培训、备品备件及专用工具、质保期保修服务、技术指导、系统 BIM 模型及技术服务、配合全厂联动调试和配合其它标段 168 小时试运行及性能考核（168 小时试运行及性能考核由焚烧线标段供应商组织指挥，其中本标段设备的检测费用由投标人承担）、配合其他设备标段的验收并负责除臭系统设备安装及验收工作（施工总承包标段范围内除外）的费用、安装过程中可能涉及与土建交叉施工采取的措施费等；具体范围和内容见招标文件第二章用户需求书。
- (7) 本次招标项目的投资金额：含税 33,725,900.00 元（不含税 29,845,929.20 元）。
- (8) 招标方式：公开招标（综合评估法）
- (9) 完工期：（1）自中标通知书发出之日起：45 天内完成本标段所有工程设计条件提资（其中第一、二阶段提资工期不超过 15 天）。（2）自发货通知书发出之日起：100 天内完成供货安装及单机调试，并具备试运行条件（其中：①20 天内完成第一批主体设备供货；②60 天内完成所有主体设备供货；③第一批设备到场后 80 天内完成所有设备（含附属配件等）的安装、单体调试并具备 168 小时试运行条件）。本标段由投标人负责的预埋件的供货及安装时间不计入本标段完工期。（3）自焚烧标段供应商发出试运行通知之日起：60 天内完成本标段设备 168 小时试运行。

2、开标

开标会议：

- 1、2024 年 03 月 04 日 09 时 30 分在东莞市公共资源交易中心开标室（6）召开投标会。
- 2、到投标截止时间参加投标单位共 9 家，经系统审核及人工复核，符合招标文件要求的有效投标单位共 9 家，不符合要求的共 0 家。详见：招标工程投标资审及解密结果表。
- 3、投标文件解密情况：至投标文件截止解密时间，共 9 家投标单位解密成功，共 0 家投标单位未解密。详见：招标工程投标资审及解密结果表。
- 4、通过系统辅助审查且解密成功的投标人为 9 家，招标人将所有已解密且通过开标阶段系统辅助审查的电子投标文件，按要求打包相关评标数据，并同步到交易系统。

- 5、投标人提出异议情况：无。
- 6、本次投标会到会各方均无异议。

3、评标时间及地点

(1) 评标时间：2024年03月05日09:30时至2024年03月05日18:15时。

(2) 评标地点：东莞市公共资源交易中心评标室（12）。

4、评标程序

详见评标报告附表。

5、评委守则

详见评标报告附表。

6、参加评标会议的部门及人员

评标委员会成员：详见第二条“评标委员会组成情况”。

东莞市尚源环能科技有限公司（招标人）

江西银信工程造价咨询有限公司（招标代理机构）

东莞市生态环境局（监督部门）

广东省东莞市南华公证处（公证部门）

上述人员签到情况详见评标报告附表。

二、评标委员会组成情况

1、评标委员会的组建

本项目设立 7 人评标委员会，评标委员会根据《中华人民共和国招标投标法》及《评标委员会和评标方法暂行规定》组建，其中 2 人（按规定不得超过委员会总人数的三分之一）由招标人自行确定，5 名专家于 2024年03月04日 从 广东省综合评标评审专家库 中随机抽取产生。

2、评标委员会成员名单

评标委员会成员名单详见评标报告附表。其中 为招标人专家代表， 为从广东省综合评标评审专家库中随机抽出产生。

3、评标委员会负责人

评标委员会所有成员一致推举 为评标委员会负责人。

4、各评委的签到情况

评委的签到情况详见评标报告附表。

三、无效标情况说明

1、江苏熙天时环保科技有限公司投标文件缺少法定代表人电子签章；2、江苏博恩环境工程成套设备有限公司、上海实力机电设备成套有限公司投标文件提供的《除臭系统设备制造商资格声明》经全体评委评审后均被一致认定为非原件扫描件（即认定其未提供除臭系统设备制造商资格声明原件扫描件）。

上述三家投标单位的投标文件，未按招标文件第一章第 18 条的要求编制、使用企业数字证书或个

人数字证书电子签章，根据招标文件第一章第 26.1.5 项作为无效投标文件。

评审情况详见评标报告附表。

四、澄清、说明事项纪要

澄清事项：有。

说明事项：无。

五、有效投标文件评审后的投标人

各投标人的投标文件评审最终综合得分汇总及排名如下：

序号	投标人名称	投标文件符合性(有效性)评审	投标文件商务标详细性评审	投标文件技术标详细性评审	价格部分详细性评审	总得分	名次	备注
1	广州金鹏环保工程有限公司	通过	30	35.28	21.88	87.16		
2	杭州楚环科技股份有限公司	通过	30	34.13	22.15	86.28		
3	江苏博恩环境工程成套设备有限公司	不通过	/	/	/	/		无效投标文件
4	江苏熙天时环保科技有限公司	不通过	/	/	/	/		无效投标文件
5	南京攀科乐环保技术有限公司	通过	14	30.8	21.43	66.23		
6	上海实力机电设备成套有限公司	不通过	/	/	/	/		无效投标文件
7	深圳市利源水务设计咨询有限公司	通过	30	32.8	23.39	86.19		
8	西原环保（上海）股份有限公司	通过	30	31.6	25.58	87.18	2	第二中标候选人
9	紫科装备股份有限公司	通过	29	32.7	30	91.7	1	第一中标候选人

以上结果依据评标报告附表得出。

六、评标结果和推荐的中标候选人

评标委员会全体成员根据招标文件第一章《评标办法》向招标人一致推荐中标候选人名单如下：

第一中标候选人：紫科装备股份有限公司；

第二中标候选人：西原环保（上海）股份有限公司。

推荐中标候选人名单详见评标报告附表。

七、评标办法

本项目招标的评标办法为综合评估法，评标办法的具体内容详见招标文件。

八、附件

- 1、投标文件评标程序
- 2、评委守则
- 3、评标委员会专家签到及身份对照表
- 4、评标会议情况记录表
- 5、评审汇总表（符合性（有效性）审查）
- 6、评委意见汇总表（符合性（有效性）审查）
- 7、评审得分汇总表（商务标评审）
- 8、评审得分汇总表（技术标评审）
- 9、评分过低情况说明表（技术标评审）（无）
- 10、投标文件评审最终得分汇总表
- 11、评审表（符合性（有效性）审查）
- 12、符合性(有效性)评审 评审意见表
- 13、评审表（商务标详细性评审）
- 14、评审表（技术标评审）
- 15、技术标详细性评审 评审最大差值计算表
- 16、投标报价得分
- 17、投标文件投标报价记录表

东莞市污泥集中处理处置项目除臭系统设备采购及安装评标委员会

日期：2024 年 03 月 05 日

评标委员会全体成员签名：

东莞市污泥集中处理处置项目除臭系统设备采购及安装
评标委员会专家签到及身份对照表

招标编号：SSWSTK12400098

序号	专家姓名	职称	专业	专家签名	专家来源	备注
1					☐ 省专家库 ☐ 东莞专家库 ☐ 其他	专家一
2					☐ 省专家库 ☐ 东莞专家库 ☐ 其他	专家二
3					☐ 省专家库 ☐ 东莞专家库 ☐ 其他	专家三
4					☐ 省专家库 ☐ 东莞专家库 ☐ 其他	专家四
5					☐ 省专家库 ☐ 东莞专家库 ☐ 其他	专家五
6					☐ 省专家库 ☐ 东莞专家库 ☐ 其他	专家六
7					☐ 省专家库 ☐ 东莞专家库 ☐ 其他	专家七

注：专家序号为各评标专家现场随机抽签得出，专家签名确认并录入电子评标系统中。

日期： 2024 年 03 月 05 日

东莞市污泥集中处理处置项目除臭系统设备采购及安装
评标会议情况记录表

招标编号：SSWSTK12400098

评标会时间：2024年03月05日09时30分至2024年03月05日18时15分

评标会地点：东莞市公共资源交易中心评标室（12）

参加 会议 单位	单位名称		参加人员签名
	招标单位	东莞市尚源环能科技有限公司	
	招标代理机构	江西银信工程造价咨询有限公司	
	公证部门	广东省东莞市南华公证处	
	其他单位	东莞市尚源环能科技有限公司监督小组	
	评标专家	抽取的评标专家	
		招标人代表（如有）	
	交易场所	东莞市公共资源交易中心	
评标 会议 记录	监督部门	东莞市生态环境局	
	1、 2024年03月05日进入投标文件评审阶段的投标文件共9份； 2、经评标委员会综合评审，评标委员会全体成员根据招标文件第一章评标办法向招标人推荐中标候选人名单如下： 第一中标候选人：紫科装备股份有限公司， 第二中标候选人：西原环保（上海）股份有限公司， 3、其他需要补充说明的内容：无其他需要补充说明的内容。		

东莞市污泥集中处理处置项目除臭系统设备采购及安装
投标文件符合性(有效性) 评审 评审汇总表

招标编号：SSWSTK12400098

投标人名称/暗标编号	专家							评审结果	备注
	专家一	专家二	专家三	专家四	专家五	专家六	专家七		
广州金鹏环保工程有限公司	○	○	○	○	○	○	○	通过	
西原环保（上海）股份有限公司	○	○	○	○	○	○	○	通过	
江苏熙天时环保科技有限公司	×	×	×	×	×	×	×	不通过	
紫科装备股份有限公司	○	○	○	○	○	○	○	通过	
江苏博恩环境工程成套设备有限公司	×	×	×	×	×	×	×	不通过	
深圳市利源水务设计咨询有限公司	○	○	○	○	○	○	○	通过	
南京攀科乐环保科技有限公司	○	○	○	○	○	○	○	通过	
上海实力机电设备成套有限公司	×	×	×	×	×	×	×	不通过	
杭州楚环科技股份有限公司	○	○	○	○	○	○	○	通过	

注：1、投标人名称/暗标编号：当前评审为明标评审的显示投标人名称；为暗标评审的显示投标人暗标编码。

评标委员会所有成员签名：

东莞市污泥集中处理处置项目除臭系统设备采购及安装
投标文件符合性(有效性)评审 审查评审意见汇总表

招标编号: SSWSTK12400098

序号	投标人名称/暗标编号	各专家评审意见	评审结果	否决投标具体原因	否决投标依据条款	备注
3	江苏熙天环保科技有限公司	专家一:形式评审: 缺少法定代表人电子签章, 不符合招标文件的编制18.6.3要求。; 专家二:形式评审: 投标文件编制和签署: 不符合招标文件第18条的要求; 专家三:形式评审: 不符合招标文件第18条的要求, ; 专家四:形式评审: 缺少法定代表人电子签章。; 专家五:形式评审: 缺少法定代表人个人数字签名。; 专家六:形式评审: 没有法定代表人数字签名, 不符合招标文件第18条要求。; 专家七:形式评审: 缺少法定代表人数字签名。;	否决投标	缺少法定代表人电子签章, 不符合招标文件第18.6.3要求。	投标文件未按本须知第18条的要求编制、使用企业数字证书或个人数字证书电子签章的;	
5	江苏博恩环境工程成套设备有限公司	专家一:形式评审: 未提供除臭系统设备制造商资格声明原件扫描件。; 专家二:形式评审: 未提供提供除臭系统设备制造商资格声明。; 专家三:形式评审: 未提供除臭系统设备制造商资格声明(加盖制造商法人公章及法定代表人签名/盖私章)原件扫描件; 专家四:形式评审: 未提供除臭系统设备制造商资格声明原件扫描件。; 专家五:形式评审: 未提供除臭系统设备制造商资格声明函的原件扫描件。; 专家六:形式评审: 未提供制造商资格声明原件扫描件; 专家七:形式评审: 提供的除臭系统制造商资格声明文件不是原件扫描件;	否决投标	未提供除臭系统设备制造商资格声明原件扫描件。; 未提供提供除臭系统设备制造商资格声明原件。;	投标文件未按本须知第18条的要求编制、使用企业数字证书或个人数字证书电子签章的;	
8	上海实力机电设备成套有限公司	专家一:形式评审: 未提供除臭系统设备制造商资格声明原件扫描件。; 专家二:形式评审: 未提供除臭系统设备制造商资格声明。; 专家三:形式评审: 未提供除臭系统设备制造商资格声明(加盖制造商法人公章及法定代表人签名/盖私章)原件扫描件; 专家四:形式评审: 未提供除臭系统设备制造商资格声明原件扫描件。; 专家五:形式评审: 未提供除臭系统设备制造商资格声明函的原件扫描件。; 专家六:形式评审: 没有提供制造商资格声明原件扫描件。; 专家七:形式评审: 提供的除臭系统制造商资格声明文件不是原件扫描件;	否决投标	未提供除臭系统设备制造商资格声明原件扫描件。; 未提供提供除臭系统设备制造商资格声明原件。;	投标文件未按本须知第18条的要求编制、使用企业数字证书或个人数字证书电子签章的;	

备注: 1、评委对投标文件有效性审查有否决投标意见时应当填写本表。

2、“评审结果”按少数服从多数原则填写“否决投标”或“通过”。

3、当评审结果为“否决投标”时,需填写具体原因及依据条款。

4、“否决投标具体原因”及“否决投标依据条款”由评标委员会组长根据各评审专家意见汇总填写,代表评标委员会的集体意见。

5、当采用少数服从多数原则时,原则上多数专家应对“否决投标具体原因”及“否决投标依据条款”达成一致意见。确实不能达成一致意见的,保留意见,按投票结果处理。

6、投标人名称/暗标编号: 当前评审为明标评审的显示投标人名称;为暗标评审的显示投标人暗标编码。

评标委员会所有成员签名:

日期: 2024 年 03 月 05 日

东莞市污泥集中处理处置项目除臭系统设备采购及安装
投标文件商务标详细性评审 评审得分汇总表

招标编号：SSWSTK12400098

投标人名称/暗标编号	对应各评标专家投标文件 投标文件商务标详细性评审 评审结果（得分）							综合得分
	专家一	专家二	专家三	专家四	专家五	专家六	专家七	
紫科装备股份有限公司	29	29	29	29	29	29	29	29
广州金鹏环保工程有限公司	30	30	30	30	30	30	30	30
西原环保（上海）股份有限公司	30	30	30	30	30	30	30	30
深圳市利源水务设计咨询有限公司	30	30	30	30	30	30	30	30
南京攀科乐环保技术有限公司	14	14	14	14	14	14	14	14
杭州楚环科技股份有限公司	30	30	30	30	30	30	30	30

注：

1、投标人名称/暗标编号：当前评审为明标评审的显示投标人名称；为暗标评审的显示投标人暗标编码。

评标委员会所有成员签名：

日期： 2024 年 03 月 05 日

东莞市污泥集中处理处置项目除臭系统设备采购及安装
投标文件技术标详细性评审 评审最大差值计算表

招标编号：SSWSTK12400098

序号	投标人名称/暗标编号	专家一	专家二	专家三	专家四	专家五	专家六	专家七	备注
1	紫科装备股份有限公司	32.4	29.5	34.9	32.2	30	31.3	36.1	
2	广州金鹏环保工程有限公司	32.5	36.5	33.4	35.7	37	38.5	35.5	
3	西原环保（上海）股份有限公司	32.2	29.3	33.4	32.5	30	30.2	30.6	
4	深圳市利源水务设计咨询有限公司	32.5	31.2	34.6	32.9	33	31	36	
5	南京攀科乐环保科技有限公司	28.5	30.7	33.5	28.7	30	33.7	30.3	
6	杭州楚环科技股份有限公司	32.7	33.7	34.3	37.6	39	30.7	35.8	
最高得分		32.7	36.5	34.9	37.6	39	38.5	36.1	
最低得分		28.5	29.3	33.4	28.7	30	30.2	30.3	
差值最大值		4.2	7.2	1.5	8.9	9	8.3	5.8	
结论：差值最大值为9分。									

注：1、投标人名称/暗标编号：当前评审为明标评审的显示投标人名称；为暗标评审的显示投标人暗标编码。
评标委员会所有成员签名：

日期：2024 年 03 月 05 日

东莞市污泥集中处理处置项目除臭系统设备采购及安装
投标文件技术标详细性评审 评审得分汇总表

招标编号：SSWSTK12400098

投标人名称/暗标编号	对应各评标专家投标文件 投标文件技术标详细性评审 评审结果（得分）							综合得分
	专家一	专家二	专家三	专家四	专家五	专家六	专家七	
紫科装备股份有限公司	32.4	29.5	34.9	32.2	30	31.3	36.1	32.7
广州金鹏环保工程有限公司	32.5	36.5	33.4	35.7	37	38.5	35.5	35.28
西原环保（上海）股份有限公司	32.2	29.3	33.4	34.1	30	30.2	30.6	31.6
深圳市利源水务设计咨询有限公司	32.5	31.2	34.6	32.9	33	31	36	32.8
南京攀科乐环保技术有限公司	28.5	30.7	33.5	28.7	30	33.7	30.3	30.8
杭州楚环科技股份有限公司	32.7	33.7	34.3	37.6	39	30.7	35.8	34.13

注：

1、投标人名称/暗标编号：当前评审为明标评审的显示投标人名称；为暗标评审的显示投标人暗标编码。

评标委员会所有成员签名：

日期：2024 年 03 月 05 日

东莞市污泥集中处理处置项目除臭系统设备采购及安装-投标报价得分

招标编号：SSWSTK12400098

序号	投标人名称	投标报价（元）	基准价	投标报价得分	备注
1	深圳市利源水务设计咨询有限公司	26808700	¥20,900,000.00	23.39	
2	紫科装备股份有限公司	20900000		30.00	
3	南京攀科乐环保技术有限公司	29253000		21.43	
4	广州金鹏环保工程有限公司	28652100		21.88	
5	西原环保（上海）股份有限公司	24506675		25.58	
6	杭州楚环科技股份有限公司	28301200		22.15	

本项目价格评分采用低价优先法计算，即以通过符合性（有效性）检查的有效投标人中的最低投标报价作为评标基准价，其价格分为满分，其他投标人的价格分统一按照下列公式计算：投标报价得分=（评标基准价 / 投标报价）×30。分数出现小数点，保留小数点后2位，从小数点后第3位四舍五入。

所有评标专家签名：

2024年03月05日

东莞市污泥集中处理处置项目除臭系统设备采购及安装
投标文件评审最终得分汇总表

招标编号：SSWSTK12400098

序号	投标人名称	投标文件符合性(有效性) 评审	投标文件商务标详细性 评审	投标文件技术标详细性 评审	价格部分详细性评审	总得分	名次	备注
1	广州金鹏环保工程有限公司	通过	30	35.28	21.88	87.16		
2	杭州楚环科技股份有限公司	通过	30	34.13	22.15	86.28		
3	江苏博恩环境工程成套设备有限公司	不通过	/	/	/	/		无效投标文件
4	江苏熙天时环保科技有限公司	不通过	/	/	/	/		无效投标文件
5	南京攀科乐环保技术有限公司	通过	14	30.8	21.43	66.23		
6	上海实力机电设备成套有限公司	不通过	/	/	/	/		无效投标文件
7	深圳市利源水务设计咨询有限公司	通过	30	32.8	23.39	86.19		
8	西原环保（上海）股份有限公司	通过	30	31.6	25.58	87.18	2	第二中标候选人
9	紫科装备股份有限公司	通过	29	32.7	30	91.7	1	第一中标候选人

注：1. 技术标、商务标否决投标的投标单位将不进行排名。

评标委员会所有成员签名：

日期： 2024 年 03 月 05 日

东莞市污泥集中处理处置项目除臭系统设备采购及安装
投标文件投标报价记录表

招标编号：SSWSTK12400098

序号	投标人名称	投标报价 (Gn)	备 注
1	深圳市利源水务设计咨询有限公司	26808700	
2	紫科装备股份有限公司	20900000	
3	南京攀科乐环保技术有限公司	29253000	
4	广州金鹏环保工程有限公司	28652100	
5	西原环保（上海）股份有限公司	24506675	
6	杭州楚环科技股份有限公司	28301200	

评标委员会所有成员签名：

日期： 2024 年 03 月 05 日